Flotide Warmepumpe Inverter
Metall 63 mm 19.0-6.2A
400VAC Schwarz Typ PC
65/R32 (7037571)

FLOTIDE

Bewdsserungssysteme



TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

Condensor

Spannung

Herz

Phase

Refrigerant

Compressor type

Compressor Marke

Energy label

Durchfluss

Fan orientation

Maf3

Gewicht

Ampere

Larm

Schwarz

PC65/R32

Metall

Titan

400VAC

50 Hz

R32

Rotary

Mitsubishi

A

20-27 m®/St

Vertical

63 mm

300 kg

19.0-6.2 A

61dB

REBER

Bewadsserungssysteme




Poolvolume

Max. Poolvol.

COP bei L15/W25

Heizleistung L15/W25

Fan power

Fan geschwindigkeit

Larm

CO2 equivalent

Zahl der Fans

COP bei A27/W27

Heizleistung L27/W27

Leistung

200 - 350 m*

350 m?

7.5-45

57-11 kW

0,75 kW

500-750 Rpm

46 dB

2,63 ton

16.5-6.1

78-15 kW

12.75-0.91 kW

ABMESSUNGEN

1200 mm

1895 mm

980 mm

REBER

Bewadsserungssysteme




PRODUKTINFORMATIONEN

Die Warmepumpe Flotide enthalt volle Inverter-Technologie mit leistungsstarker,
fortschrittlicher Steuerungselektronik, die sich perfekt fiir 6ffentliche Bereiche eignet und
gleichzeitig eine hohe Effizienz und einen kostenglinstigen Betrieb gewahrleistet.

Merkmale:

¢ Inverter-Technologie

e Stabiler Betrieb von -15°C bis 43°C

e Leiser Betrieb

e Automatisches Heizen und Kiihlen

e Automatisches Abtauen

e 7"-LED-Anzeige

¢ Hohe Effizienz, COP bis zu 25

e Sanfter Start, keine Spannungsspitzen

e 2 Jahre Garantie fir Warmepumpe, 7 Jahre Garantie fir Kompressor und Warmetauscher
e Maximales Beckenvolumen in Abhangigkeit von den Umgebungsbedingungen
e Wi-Fi & 4G ready

Generiertam: 20.11.2025

Reber Beregnung GmbH
Gottlieb Daimler Str. 2

67227 Frankenthal

Deutschland

+49 (0) 6233 3772-0
info@reberberegnung.de
http://www.reberberegnung.de

REBER

Bewadsserungssysteme



mailto:info@reberberegnung.de
http://www.reberberegnung.de

