# Flotide Wärmepumpe Inverter Metall 63 mm 19.0-6.2A 400VAC Schwarz Typ PC 65/R32 (7037571)







# **TECHNISCHE DATEN**

Farbe	Schwarz
Тур	PC 65/R32
Werkstoff	Metall
Condensor	Titan
Spannung	400VAC
Herz	50 Hz
Phase	3
Refrigerant	R32
Compressor type	Rotary
Compressor Marke	Mitsubishi
Energy label	A
Durchfluss	20 - 27 m <sup>3</sup> /St
Fan orientation	Vertical
Maß	63 mm
Gewicht	300 kg
Ampere	19.0-6.2 A
Lärm	61 dB



Poolvolume	200 - 350 m <sup>3</sup>
Max. Poolvol.	350 m <sup>3</sup>
COP bei L15/W25	7.5 - 4.5
Heizleistung L15/W25	57-11 kW
Fan power	0,75 kW
Fan geschwindigkeit	500-750 Rpm
Lärm	46 dB
Lärm CO2 equivalent	46 dB 2,63 ton
CO2 equivalent	2,63 ton
CO2 equivalent  Zahl der Fans	2,63 ton 1

# **ABMESSUNGEN**

L	1200 mm
Н	1895 mm
W	980 mm



## **PRODUKTINFORMATIONEN**

Die Wärmepumpe Flotide enthält volle Inverter-Technologie mit leistungsstarker, fortschrittlicher Steuerungselektronik, die sich perfekt für öffentliche Bereiche eignet und gleichzeitig eine hohe Effizienz und einen kostengünstigen Betrieb gewährleistet.

### Merkmale:

- Inverter-Technologie
- Stabiler Betrieb von -15°C bis 43°C
- Leiser Betrieb
- Automatisches Heizen und Kühlen
- Automatisches Abtauen
- 7"-LED-Anzeige
- Hohe Effizienz, COP bis zu 25
- Sanfter Start, keine Spannungsspitzen
- 2 Jahre Garantie für Wärmepumpe, 7 Jahre Garantie für Kompressor und Wärmetauscher
- Maximales Beckenvolumen in Abhängigkeit von den Umgebungsbedingungen
- Wi-Fi & 4G ready

### **Generiert am: 20.11.2025**

Reber Beregnung GmbH
Gottlieb Daimler Str. 2
67227 Frankenthal
Deutschland
+49 (0) 6233 3772 - 0
info@reberberegnung.de
http://www.reberberegnung.de

